



גי בניסן, תשפ"א
16 במרץ, 2021

לכבוד,
ח"כ משה גפני
יו"ר ועדת הכספים

מכובדנו שלום,

**הנדון: כינוס דחוף לתיקון חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש)(הוראת שעה)(תיקון),
התש"ף-2020 (להלן: "תכנית לסיוע כלכלי")**

אנחנו מתכבדות לפנות אליך בבקשה דחופה זו לכנס באופן מיידי את ועדת הכספים לצורך תיקון התכנית לסיוע כלכלי והכול כפי שיפורט להלן.

1. ביום 9 בנובמבר 2020 פנינו למר ישראל כץ, שר האוצר, בבקשה כי תכנית הסיוע הכלכלי עבור תקופות הזכאות ינואר 2021 עד יוני 2021 יאפשרו גם כן בחירה לחישוב המענק לפי שנות המס 2018 או 2019 בדומה למענקים לתקופות מאי-דצמבר 2020 אולם תיקון זה טרם בוצע. העדר התיקון פוגע קשות בציבור רב של נישומים ועסקים. חלק מהנישומים לא מצליחים כלל להגיש את הבקשה מכיוון שטרם הגישו את הדוח השנתי (בהתאם למנגנון האורכות שהם זכאים לו), וחלק אחר נפגע מכיוון שסכום המענק המתקבל נמוך יותר מאשר אם היה מושווה לשנת 2018.

2. כמו כן, אנו מקבלות פניות רבות מעוסקים אשר ביקשו לגבי מענקי ינואר-פברואר 2021 לבצע את בחינת ירידת המחזוריים לתקופה המקבילה בשנת 2020, בחוק נקבע כי תקופות ההשוואה יהיו התקופות המקבילות בשנת 2019. חשוב להבהיר כי רוב העוסקים לא חוו את המשבר בתקופת ינואר-פברואר 2020, שכן המועד בו החלו המגבלות על העוסקים היה חודש מרץ. נציין כי הנפגעים העיקריים הם עסקים אשר פתחו בסוף שנת 2019 וההשוואה לשנת 2019 אינה מפצה אותם על הנזקים שנגרמו להם כתוצאה ממשבר הקורונה.

3. נוכח האמור נבקש כי יבוצעו התיקונים המתחייבים כך שבנוגע למענק הסיוע לעצמאים ולבעלי שליטה חישוב המענק יבוצע לפי שנת המס 2018 או 2019 כמטיב מהן. וכן, לקבוע כי בעבור כל העוסקים המעוניינים בכך גם במענק הסיוע הסוציאלי וגם במענק הוצאות קבועות תתבצע בחינת ירידת המחזוריים בתקופת הזכאות ינואר-פברואר 2021 אל מול ינואר-פברואר 2020 בהתאם לבחירת הנישום / עוסק.

4. ביום 14 ביולי 2020 פנינו למר ישראל כץ, שר האוצר, בבקשה לקדם חקיקה לדחיית מועדים להגשת בקשות למענקים, נציין כי למרבה הצער, ישנם נישומים / עסקים שלא מימשו את זכותם לקבלת מענקים, חלקם הואיל ונקלעו למצב רפואי ו/או נפשי שמנע מהם את הטיפול הנדרש בנושא. משיחות שקיימנו בנושא עם הנהלת רשות המיסים עולה כי על מנת לאפשר לאותם נישומים / עוסקים להגיש בקשה מאוחרת ולאשר את זכאותם למענק יש צורך בתיקון חקיקה הואיל והאמור אינו מעוגן מפורשות בחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה*תש"ף-2020). לכן, אנו חוזרים על בקשתנו לאפשר לנישומים זכאים למצות את הזכות שניתנה להם בחוק ככל שהם זכאים למענקים, אי קידום הנושא מהווה אי-צדק והפליה חמורה.



נושאים אלה הינם קריטיים עבור העסקים שניזוקו אנושות מהמשבר, חלקם עדיין סגורים או רק נפתחו וחווים מגבלות וקשיים. מתן מענקים בתקופה זו הוא קריטי על מנת לאפשר להם לצלוח את המשבר בישורת האחרונה ולא להיקלע חלילה לקריסה מוחלטת.

בכבוד רב,

איריס שטרק, רו"ח

נשיאת הלשכה

ליאת נויבירט-פייג, רו"ח ועו"ד

סגנית נשיאה, יו"ר (משותף) ראשות
ועדת המסים (לענייני מע"מ) ויו"ר ועדת
הקשר עם מע"מ